


- 1 - 
 

 
ZÁPIS 

z 13. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Židenice, konaného dne 16. prosince 2020 

v 16:00 hodin ve velkém sále Dělnického domu Brno-Židenice  

 

1. Zahájení 
Při zahájení přítomno 18 zastupitelů. 
Jednání Z8/13. zastupitelstva městské části Brno-Židenice zahájil v 16:04 hodin 
místostarosta Ing. Petr Kunc. 
 
Ing. Petr Kunc upozornil všechny přítomné, že jednání ZMČ Brno-Židenice je 
audiovizuálně přímo přenášeno prostřednictvím internetových stránek MČ Brno-Židenice. 
Tento přenos není zaznamenáván a nebude ÚMČ Brno-Židenice archivován a dále 
zveřejňován. Požádal všechny přítomné, aby pokud možno ve svých vystoupeních 
neuváděli osobní, citlivé či jiné údaje jiných osob, tedy údaje podléhající obecnému 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a zákonu č. 110/2019 
Sb. o zpracování osobních údajů.  
 
Omluveni: 
Mgr. Aleš Mrázek, Ing. Roman Vašina, Ing. Pavel Havlíček, Bc. Tomáš Koláčný, Ing. 
Yvette Krpálková, Jiří Kyjovský, MVDr. Petr Nováček, Ing. Jiří Rygl, MUDr. Dagmar 
Seidlová, Ph.D., Ing. Josef Veselý, Bc. Iva Votavová. 

Zapisovatelkou byla určena:  
Bc. Alice Večeřová, DiS., pracovnice Úseku tajemníka. 

Ověřovateli zápisu Z8/13. zasedání ZMČ byli určeni: 
paní Jana Šťastná; 
MVDr. Ing. Václav Trojan. 

Sčítáním hlasů byli určeni: 
Mgr. Pavel Šlesinger; 
Mgr. Karin Tauferová. 

Pořadí přihlášek do diskuze sledoval: 
pan Martin Mihola. 

Sledováním času byl pověřen: 
Mgr. Marek Ciprian, vedoucí Správního oddělení ÚT. 

Ověření zápisu Z8/12 zasedání ZMČ 
Ing. Petr Kunc konstatoval, že byl ověřen zápis Z8/12 zasedání ZMČ Brno-Židenice, které 
se konalo 23. září 2020. Zápis ověřovali pan Marek Svitavský a Radim Augustýn.  
 
 



- 2 - 
 
Ing. Petr Kunc oznámil, že ve lhůtě dle Jednacího řádu obdrželi zastupitelé program 
zasedání včetně materiálů. 
 
Místostarosta Ing. Petr Kunc na úvod přítomné zastupitele seznámil s tím, že z důvodů 
aktuální epidemiologické situace budou z dnešního programu staženy body č. 6, 7, 8  
a budou předloženy k projednání na nejbližším zasedání zastupitelstva v roce 2021. 
 
Ing. Petr Kunc vyzval zastupitele, zda má někdo zájem doplnit program o další bod 
k projednávání. 
 
Ing. Petr Kunc dal hlasovat o navrženém programu zasedání. 
 
Hlasování: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 11 nepřítomno. 
Program zasedání ZMČ byl schválen. 

2. Dotazy, podněty, připomínky občanů 

Bez diskuze. 

3. Harmonogram zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Židenice v roce 2021 

Bez diskuze. 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  harmonogram termínů zasedání Zastupitelstva městské části Brno-
Židenice v roce 2021. Zasedání bude svoláváno v souladu s ustanovením § 92 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, v termínech:  
17.02.2021, 21.04.2021, 23.06.2021, 22.09.2021 a 15.12.2021. 

 
Hlasování: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 11 nepřítomno. 
Usnesení bylo přijato. 

4. Aktualizace obecně závazných vyhlášek statutárního města Brna, které stanoví 
spádové obvody základních a mateřských škol 

Bez diskuze. 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 

1. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Brna schválit aktualizaci přílohy obecně 
závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 1/2020, kterou se stanoví spádové 
obvody mateřských škol pro území MČ Brno-Židenice. Aktualizace přílohy 
obecně závazné vyhlášky tvoří přílohu č. 1 originálu zápisu; 

2. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Brna schválit aktualizaci přílohy obecně 
závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 2/2020, kterou se stanoví spádové 
obvody základních škol pro území MČ Brno-Židenice. Aktualizace přílohy obecně 
závazné vyhlášky tvoří přílohu č. 2 originálu zápisu. 

 
Hlasování: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 11 nepřítomno. 
Usnesení bylo přijato. 



- 3 - 
 
5. Žádosti o změny v čerpání poskytnutých dotací z rozpočtu MČ Brno-Židenice na 

rok 2020 

Bez diskuze. 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  změnu účelu využití již poskytnuté dotace z rozpočtu MČ  
Brno-Židenice na rok 2020 na sociální činnost a v rámci programu na podporu 
mládeže, sportu a kultury pro žadatele ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, 
Došlíkova 48, příspěvková organizace, Došlíkova 4185/48, 636 00 Brno,  
IČ 62156748; 

2. s c h v a l u j e  prodloužení doby určené pro čerpání poskytnuté dotace 
z rozpočtu MČ Brno-Židenice na rok 2020 na sociální činnost a v rámci programu 
na podporu mládeže, sportu a kultury do 31. 12. 2021 pro žadatele, kterými jsou: 
- ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, Došlíkova 48, příspěvková organizace, 

Došlíkova 4185/48, 636 00 Brno, IČ 62156748; 
- Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Brno, Krásného 24, z.s., Krásného 3191/24, 

636 00 Brno, IČ 64328805; 
- Orel jednota Brno-Židenice, Mikšíčkova 1443/41, 615 00 Brno, IČ 65348460; 
- Šimon Ryšavý, Táborská 3347/32 615 00 Brno, IČ 13036068; 

3 .  s c h v a l u j e   
- Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z prostředků MČ 

Brno-Židenice pro rok 2020 č. 0520100109; 
- Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z prostředků MČ 

Brno-Židenice pro rok 2020 č. 0520700008; 
- Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z prostředků MČ 

Brno-Židenice pro rok 2020 č. 0520100114; 
- Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z prostředků MČ 

Brno-Židenice pro rok 2020 č. 0520100116, které tvoří přílohy č. 3, č. 4, č. 5 a 
č. 6 originálu zápisu; 

4 .  p o v ě ř u j e  starostu MČ Brno-Židenice podpisem dodatků k veřejnoprávním 
smlouvám s jednotlivými příjemci dotace. 

Hlasování: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 11 nepřítomno. 
Usnesení bylo přijato. 

6. Dotační programy na poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno-Židenice pro rok 
2021 

Staženo při schvalování programu. 

7. Zapojení MČ Brno-Židenice do systému rezidentního parkování 

Staženo při schvalování programu. 

8. Využití předkupního práva ke stavbě garáže postavené na pozemku  
p. č. 6591/24 v k. ú. Židenice při ul. Markéty Kuncové 

Staženo při schvalování programu. 

 



- 4 - 
 
9. Rozpočtové opatření č. 19. Aktualizace rozpočtu 

Předseda finančního výboru MVDr. Ing. Václav Trojan, Ph.D. sdělil kladné stanovisko 
finančního výboru. 

Bez diskuze. 

Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 19. 
Toto opatření navyšuje některé příjmové a výdajové položky rozpočtu na rok 2020. 
Rozpočtové opatření č. 19 tvoří přílohu č. 7 originálu zápisu. 

Hlasování: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 11 nepřítomno. 
Usnesení bylo přijato. 

10. Rozpočet MČ Brno-Židenice na rok 2021  

Předseda finančního výboru MVDr. Ing. Václav Trojan, Ph.D. sdělil kladné stanovisko 
finančního výboru. 

Bez diskuze. 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  vyrovnaný rozpočet na rok 2021 s celkovými příjmy ve výši 
161 808 tis. Kč a celkovými výdaji ve výši 161 808 tis. Kč. Návrh rozpočtu příjmů 
a výdajů v závazných ukazatelích a komentář rozpočtu na rok 2021 tvoří přílohu  
č. 8 originálu zápisu. Podrobný rozpis návrhu rozpočtu příjmů a výdajů na rok 2021 
tvoří přílohu č. 9 originálu zápisu; 

2. s v ě ř u j e  k o m p e t e n c e  ke schvalování rozpočtových opatření a změn 
v rozpočtu na rok 2021: 

a) Radě MČ svěřuje kompetence ke schvalování rozpočtových opatření: 
• týkajících se účelových prostředků, poskytovaných MČ na základě rozhodnutí 

jiných orgánů; 
• týkajících se převodu položek mezi jednotlivými odvětvími (§) do výše  

1 000 tis. Kč; 
b) svěřuje kompetence ke schvalování rozpočtových změn v rozpisu rozpočtu mimo 

zastupitelstvem schválené ukazatele: 
• Radě MČ pro přesuny mezi jednotlivými položkami jednoho odvětví (§)  

nad 100 tis. Kč; 
• správci položky pro přesuny mezi jednotlivými položkami jednoho odvětví (§) 

do výše 100 tis. Kč na 1 změnu. 

Hlasování: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 11 nepřítomno. 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
 



- 5 - 
 
11. Návrh finančního plánu VHČ pro rok 2021 

Ing. Martin Ando předložil návrh na změnu usnesení. 

Ing. Petr Kunc předložil návrh na změnu usnesení. 
Diskuze: 
Ing. Jiří Jedlička – Ing. Petr Kunc 

Ing. Martin Ando stáhl svůj návrh na změnu usnesení. 

Ing. Petr Kunc dal hlasovat o změně usnesení. 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 

p o ž a d u j e  na další zasedání ZMČ doplnit plán VHČ pro rok 2021 o skutečné 
čerpání v jednotlivých položkách plánu VHČ a to za období 1 – 12/2020. 

Hlasování: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 11 nepřítomno. 
Usnesení bylo přijato. 

12. Dotazy, podněty, připomínky členů ZMČ 

Bez diskuze. 

Zasedání ZMČ Brno-Židenice bylo ukončeno dne 16. prosince 2020 v 16:25 hodin. 
 
 
 
Zapsala: Bc. Alice Večeřová, DiS., v.r. 

 
 
Ověřovatelé zápisu:  

 
 
 
Jana Šťastná, v.r.                                        
 
 
 
 
 
MVDr. Ing. Václav Trojan, v.r.                           

 
 
Ing. Petr Kunc , v.r.                                            
místostarosta     

















  

1 / 3 

S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 

 
Příloha k zápisu Z8/13. zasedání 
Zastupitelstva MČ Brno-Židenice 

konaného 16. prosince 2020 
 

V Brně dne 23. prosince 2020 
 

USNESENÍ 
Z8/13. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Židenice 

 
 
1) Zahájení. 
2) Dotazy, podněty, připomínky občanů. 
3) Harmonogram zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Židenice v roce 2021. 
4) Aktualizace obecně závazných vyhlášek statutárního města Brna, které stanoví spádové oblasti 

základních a mateřských škol. 
5) Žádosti o změny v čerpání poskytnutých dotací z rozpočtu MČ Brno-Židenice. 
9) Rozpočtové opatření č. 19, aktualizace rozpočtu.  
10) Rozpočet MČ Brno-Židenice na rok 2021. 
11) Návrh finančního plánu VHČ pro rok 2021. 
12) Dotazy, podněty, připomínky členů ZMČ. 

 

 

 

1. Zahájení, schválení programu 

Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
s c h v a l u j e  program Z8/13. zasedání zastupitelstva MČ Brno-Židenice. 

3. Harmonogram zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Židenice v roce 2021 

Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
s c h v a l u j e  harmonogram termínů zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Židenice v roce 
2021. Zasedání bude svoláváno v souladu s ustanovením § 92 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, v termínech:  
17.02.2021, 21.04.2021, 23.06.2021, 22.09.2021 a 15.12.2021. 



  

2 / 3 

4. Aktualizace obecně závazných vyhlášek statutárního města Brna, které stanoví spádové 
obvody základních a mateřských škol 

Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
1. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Brna schválit aktualizaci přílohy obecně závazné 

vyhlášky statutárního města Brna č. 1/2020, kterou se stanoví spádové obvody mateřských 
škol pro území MČ Brno-Židenice. Aktualizace přílohy obecně závazné vyhlášky tvoří 
přílohu č. 1 originálu zápisu; 

2. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Brna schválit aktualizaci přílohy obecně závazné 
vyhlášky statutárního města Brna č. 2/2020, kterou se stanoví spádové obvody základních 
škol pro území MČ Brno-Židenice. Aktualizace přílohy obecně závazné vyhlášky tvoří 
přílohu č. 2 originálu zápisu. 

5. Žádosti o změny v čerpání poskytnutých dotací z rozpočtu MČ Brno-Židenice na rok 2020 

Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
1. s c h v a l u j e  změnu účelu využití již poskytnuté dotace z rozpočtu MČ  

Brno-Židenice na rok 2020 na sociální činnost a v rámci programu na podporu mládeže, 
sportu a kultury pro žadatele ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, Došlíkova 48, příspěvková 
organizace, Došlíkova 4185/48, 636 00 Brno, IČ 62156748; 

2. s c h v a l u j e  prodloužení doby určené pro čerpání poskytnuté dotace z rozpočtu 
MČ Brno-Židenice na rok 2020 na sociální činnost a v rámci programu na podporu mládeže, 
sportu a kultury do 31. 12. 2021 pro žadatele, kterými jsou: 
- ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, Došlíkova 48, příspěvková organizace, Došlíkova 

4185/48, 636 00 Brno, IČ 62156748; 
- Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Brno, Krásného 24, z.s., Krásného 3191/24, 636 00 

Brno, IČ 64328805; 
- Orel jednota Brno-Židenice, Mikšíčkova 1443/41, 615 00 Brno, IČ 65348460; 
- Šimon Ryšavý, Táborská 3347/32 615 00 Brno, IČ 13036068; 

3 .  s c h v a l u j e   
- Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z prostředků MČ Brno-

Židenice pro rok 2020 č. 0520100109; 
- Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z prostředků MČ Brno-

Židenice pro rok 2020 č. 0520700008; 
- Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z prostředků MČ Brno-

Židenice pro rok 2020 č. 0520100114; 
- Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z prostředků MČ Brno-

Židenice pro rok 2020 č. 0520100116, které tvoří přílohy č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6 originálu 
zápisu; 

4 .  p o v ě ř u j e  starostu MČ Brno-Židenice podpisem dodatků k veřejnoprávním smlouvám 
s jednotlivými příjemci dotace. 

9. Rozpočtové opatření č. 19. Aktualizace rozpočtu 

Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 19. 
Toto opatření navyšuje některé příjmové a výdajové položky rozpočtu na rok 2020. 
Rozpočtové opatření č. 19 tvoří přílohu č. 7 originálu zápisu. 
 



  

3 / 3 

10. Rozpočet MČ Brno-Židenice na rok 2021  

Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
1. s c h v a l u j e  vyrovnaný rozpočet na rok 2021 s celkovými příjmy ve výši 161 808 tis. Kč a 

celkovými výdaji ve výši 161 808 tis. Kč. Návrh rozpočtu příjmů a výdajů v závazných 
ukazatelích a komentář rozpočtu na rok 2021 tvoří přílohu č. 8 originálu zápisu. Podrobný 
rozpis návrhu rozpočtu příjmů a výdajů na rok 2021 tvoří přílohu č. 9 originálu zápisu; 

2. s v ě ř u j e  k o m p e t e n c e  ke schvalování rozpočtových opatření a změn v rozpočtu na 
rok 2021: 

a) Radě MČ svěřuje kompetence ke schvalování rozpočtových opatření: 
• týkajících se účelových prostředků, poskytovaných MČ na základě rozhodnutí jiných 

orgánů; 
• týkajících se převodu položek mezi jednotlivými odvětvími (§) do výše  

1 000 tis. Kč; 
b) svěřuje kompetence ke schvalování rozpočtových změn v rozpisu rozpočtu mimo 

zastupitelstvem schválené ukazatele: 
• Radě MČ pro přesuny mezi jednotlivými položkami jednoho odvětví (§)  

nad 100 tis. Kč; 
• správci položky pro přesuny mezi jednotlivými položkami jednoho odvětví (§) do výše 

100 tis. Kč na 1 změnu. 

11. Návrh finančního plánu VHČ pro rok 2021 

Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
p o ž a d u j e  na další zasedání ZMČ doplnit plán VHČ pro rok 2021 o skutečné čerpání 
v jednotlivých položkách plánu VHČ a to za období 1 – 12/2020. 

12. Dotazy, podněty, připomínky členů ZMČ 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kunc, v.r. 
místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Andrea Slavíková, v.r. 
 



Příloha č. 1  

Aktualizace přílohy obecně závazné vyhlášky č. 1/2020 
Vymezení spádových obvodů mateřských škol 

5. MČ Brno-Židenice
Mateřská škola PASTELKY, Brno, Jamborova 11 
Gajdošova (od ul. Hrozňatova), Jamborova, Jílkova (od ul. Rokycanova), Kaleckého, 
Mikšíčkova, Pechova, Podpísečná, Rokycanova (od ul. Konečného), Škrochova 
(po ul. Nopova). 

Mateřská škola, Brno, Kamenáčky 28 
Bělohorská (od ul. Došlíkova po ul. Sejkorova Podlomní), Boettingrova, Došlíkova (sudá č. 2-
48), Dykova, Juliánovské nám., Kamenačky (od ul. Skorkovského), Krásného (po 
Juliánovské náměstí), Nezamyslova, Ondříčkovo nám., Otakara Ševčíka (od ul. 
Skorkovského), Pod Sídlištěm, Podlomní, Potácelova (od ul. Skorkovského), Skorkovského 
(od ul. Otakara Ševčíka do konce), Slatinská (od ul. Došlíkova po ul. Podlomní), Strakatého, 
Škroupova, Vápenka. 

Mateřská škola NA OSADĚ, Brno, Koperníkova 6 
Bubeníčkova, Čejkova, Filipínského (po ul. Václavkova), Gebauerova, Hradilova, 
Koperníkova, Kosmákova, Krokova, Kuldova, Lazaretní, Markéty Kuncové (po hranici 
městské části), Myslbekova, Pastrnkova, Rokycanova (po ul. Vymazalova), Skopalíkova, 
Slívova, Stará osada, Svatoplukova, Šámalova (od ul. Filipínského), Taussigova, Tomáškova, 
Touškova, Uzavřená, Václavkova, Vaníčkova, Vaškova, Vojanova, Zábrdovická. 

Mateřská škola, Brno, Letní 3 
Buzkova, Eimova, Jeronýmova, Letní, Neklanova, Nezamyslova, Olomoucká (lichá č. 1–11), 
Porhajmova, Skorkovského (od začátku po ul. Buzkova), Stejskalova, Táborská (po ul. 
Dulánek), Životského. 

Mateřská škola FAMILY, Brno, Mazourova 2 
Andrýskova, Bělohorská (od ul. Sejkorova Podlomní), Jedovnická (po hranici městské části), 
Juliánovské náměstí, Krásného (od Juliánovského náměstí), Marie Kudeříkové, Mazourova, 
Podlomní, Sejkorova, Slatinská (od ul. Podlomní do konce), Souběžná, Špačkova, 
Závodského. 

Mateřská škola, Brno, Nopova 15 
Bělohorská (po ul. Došlíkova), Blodkova, Bořivojova, Došlíkova (lichá č. 1-49), Dulánek, 
Hromádkova, Kamenačky (po ul. Skorkovského), Líšeňská, Nopova, Otakara Ševčíka 
(po ul. Skorkovského), Potácelova (po ul. Skorkovského), Skorkovského (od ul. Buzkova po 
ul. Otakara Ševčíka), Slatinská (od začátku po ul. Došlíkova), Škrochova (od ul. Nopova), 
Táborská (po ul. Dulánek), Tenorova, Tovačovského, Vančurova, Vinařického, Viniční 
(od ul. Hrozňatova). 

Mateřská škola, Brno, Šaumannova 20 
Balbínova, Františky Skaunicové, Gajdošova (od začátku po ulici Hrozňatova), Hrabalova, 
Hrozňatova, Karlova, Komprdova, Kulkova (po hranici městské části), Meluzínova, 
Podsednická, Rokytova, Svatoplukova, Šaumannova, Údolíček, Ve Vinohradech, Viniční 
(po ul. Hrozňatova). 

Mateřská škola Sedmikráska, Brno, Zengrova 3 
Čelakovského, Filipínského (od ul. Šámalova po ul. Václavkova), Geislerova, Chudobova, 
Jílkova (po ul. Rokycanova), Karáskovo nám., Klíny, Konečného, Kuklenská, Mošnova, 
Mrkosova, Na Lukách, Nevrklova, Petrůvky, Rokycanova (od ul. Vymazalova 
po ul. Konečného), Slevačská, Šaldova, Šámalova (od začátku po ul. Filipínského), 
Veleckého, Vymazalova, Zengrova. 

Příloha č. 1 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 2 

Aktualizace přílohy obecně závazné vyhlášky č. 2/2020 

Vymezení spádových obvodů základních škol 

5. MČ Brno-Židenice

Základní škola, Brno, Gajdošova 3 
Balbínova, Bořivojova, Bubeníčkova, Čejkova, Filipínského (po křižovatku s ulicemi 
Gebauerova/Vojanova), Františky Skaunicové, Gajdošova, Hrabalova, Hradilova, 
Hrozňatova, Jílkova (lichá č. 43–137, sudá č. 20–98), Kaleckého, Komprdova, 
Koperníkova, Kosmákova, Kulkova (č. 2–8), Markéty Kuncové, Meluzínova, 
Mikšíčkova, Nopova (lichá č. 41–77, sudá č. 50–96), Pechova, Podpísečná, 
Podsednická, Rokycanova, Rokytova, Skopalíkova, Slívova, Stará osada, 
Svatoplukova, Šaumannova, Taussigova, Touškova, Údolíček, Ve Vinohradech, 
Viniční (lichá č. 1–157, sudá č. 2–100). 

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 
Bělohorská (lichá č. 1–49, sudá č. 2–40), Bílá hora, Blodkova, Buzkova, Došlíkova, 
Dulánek, Dykova, Eimova, Hromádkova, Chudobova, Jamborova, Jeronýmova, 
Jílkova (lichá č. 1–33, sudá č. 10–14), Kamenačky (lichá č. 1–37, sudá č. 2–18), 
Konečného, Letní, Líšeňská, Mošnova, Mrkosova, Nopova (lichá č. 1–37, sudá č. 2–
46), Otakara Ševčíka (č. 1–36), Porhajmova, Potácelova (lichá č. 1–67, sudá č. 2–
74), Skorkovského, Slatinská (lichá č. 1–21, sudá č. 2–26), Stejskalova, Šedova, 
Škrochova, Táborská, Tenorova, Tovačovského, Vančurova, Vinařického, Viniční 
(lichá č. 159 do konce, sudá č. 128 do konce), Životského. 

Základní škola, Brno, Krásného 24 
Andrýskova, Bělohorská (lichá č. 51 do konce, sudá č. 42 do konce), Boettingerova, 
Jedovnická (č. 2–4), Juliánovské nám., Kamenačky (lichá č. 39 do konce, sudá č. 20 
do konce), Krásného, Marie Kudeříkové, Mazourova, Nezamyslova, Ondříčkovo 
nám., Otakara Ševčíka (č. 38–77, 83, 85), Pod Sídlištěm, Podlomní, Potácelova 
(lichá č. 69 do konce, sudá č. 76 do konce), Sejkorova, Slatinská (lichá č. 23 do 
konce, sudá č. 28 do konce), Souběžná, Strakatého, Škroupova, Špačkova, 
Vápenka, Závodského. 

Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38 
Čelakovského, Filipínského (od křižovatky s ulicemi Gebauerova/Vojanova do 
konce), Gebauerova, Geislerova, Jílkova (lichá č. 141 do konce, sudá č. 104 do 
konce), Karáskovo nám., Klíny, Krokova, Kuklenská, Kuldova, Lazaretní, 
Myslbekova, Na Lukách, Neklanova, Nevrklova, Olomoucká (lichá č. 1–19), 
Pastrnkova, Petrůvky, Slevačská, Šaldova, Šámalova, Tomáškova, Uzavřená, 
Václavkova, Vaníčkova, Vaškova, Veleckého, Vojanova, Vymazalova, Zábrdovická, 
Zengrova. 

Příloha č. 2 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 1 

č. 0520100109/01 
Dodatek č. 1 

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z prostředků MČ Brno-Židenice pro rok 2020 
č. 0520100109 ze dne 20.10.2020,  

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 

ve znění pozdějších předpisů 

Statutární město Brno 
Městská část Brno-Židenice 
Gajdošova 7, 615 00  Brno 
DIČ: CZ44992785, IČ :  44992785 
zastoupené  Mgr. Alešem Mrázkem – starostou MČ Brno-Židenice 
bankovní spojení :  Komerční banka Brno-město; č.ú. 2220621/0100 
(dále jen „poskytovatel“) 
a 
Základní umělecká škola PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, Došlíkova 48, příspěvková organizace 
Došlíkova 4185, 636 00 Brno 
IČ : 62156748 
zastoupený Mgr. Lenkou Jeřábkovou – ředitelkou školy  
osoba odpovědná za projekt :  
bankovní spojení :  Komerční banka Brno-město; č.ú. 27436621/0100 
(dále jen „příjemce“) 
se dohodli na úpravě znění smlouvy v této podobě: 

I. 
V čl. II. Předmět smlouvy původní smlouvy se mění druhá věta, která po úpravě zní takto: 
Dotace je určena na projekt „UMĚNÍM MĚNÍM – talentované židenické děti se představují 
hudbou, tancem, divadlem a výstavou“, konkrétně na nájemné a pořízení videozáznamů z koncertů, 
představení a výstav. 

II. 
Mění se čl. III. Termín použití dotace  původní smlouvy, který po úpravě zní takto: 
Dotace na podporu aktivit a činností v rámci programu podpory kultury, mládeže a sportu a na 
sociální činnost z prostředků městské části Brno-Židenice je poskytnuta na kalendářní roky 2020 a 
2021 a do konce roku 2021 musí být v souladu se stanovenými podmínkami použita, a to nejpozději 
do 31. 12. 2021. 

III. 
V čl. IV. Podmínky čerpání dotace původní smlouvy se mění odstavec 4, který po úpravě zní 
takto: 
4) v termínu stanoveném dle č. V. předložit poskytovateli zúčtování dotace a údaje o použití
i  vlastních či jiných prostředků na daný projekt v rámci období let 2020-2021,

V čl. IV. Podmínky čerpání dotace původní smlouvy se mění odstavec 5, který po úpravě zní 
takto: 
5) dotaci (nebo její část) nepoužitou ve stanoveném termínu, nebo použitou na jiný účel, vrátit
nejpozději k 31. 12. 2021 zpět poskytovateli, a to na bankovní účet č. 2220621/0100,

Příloha č. 3 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



IV. 
Mění se čl. V. Finanční vypořádání dotace původní smlouvy, který po úpravě zní takto: 
Finanční vypořádání poskytnuté dotace její příjemce předloží v termínu do 31. 12. 2021 na Úřad 
městské části Brno-Židenice. 

V. 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi účastníky

smlouvy.
3. Tento dodatek č. 1 smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany si smlouvu přečetly a prohlašují, že obsahu porozuměly a souhlasí s ním.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 
Tento dodatek č. 1 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na 13. zasedání ZMČ 
Brno-Židenice, konaném dne 16.12.2020, bod č. …. 

V Brně dne ……………… V Brně dne ……………… 

za poskytovatele:       za příjemce: 

…………………………………………. …………………………………………… 
Mgr. Aleš Mrázek Mgr. Lenka Jeřábková 

starosta ředitelka školy 

Příloha č. 3 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 2 

č. 0520700008/01 
Dodatek č. 1 

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z prostředků MČ Brno-Židenice pro rok 2020 
č. 0520700008 ze dne 09.09.2020,  

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 

ve znění pozdějších předpisů 

Statutární město Brno 
Městská část Brno-Židenice 
Gajdošova 7, 615 00  Brno 
DIČ: CZ44992785, IČ :  44992785 
zastoupené  Mgr. Alešem Mrázkem – starostou MČ Brno-Židenice 
bankovní spojení :  Komerční banka Brno-město; č.ú. 2220621/0100 
(dále jen „poskytovatel“) 
a 
Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Brno, Krásného 24, z.s. 
Krásného 24, 636 00 Brno 
IČ : 64328805 
zastoupený Barborou Bočkovou - předsedkyní spolku 
osoba odpovědná za projekt :  
bankovní spojení :  153432672/0300 
(dále jen „příjemce“) 
se dohodli na úpravě znění smlouvy v této podobě: 

I. 
Mění se čl. III. Termín použití dotace  původní smlouvy, který po úpravě zní takto: 
Dotace na podporu aktivit a činností v rámci programu podpory kultury, mládeže a sportu a na 
sociální činnost z prostředků městské části Brno-Židenice je poskytnuta na kalendářní roky 2020 a 
2021 a do konce roku 2021 musí být v souladu se stanovenými podmínkami použita, a to nejpozději 
do 31. 12. 2021. 

II. 
V čl. IV. Podmínky čerpání dotace původní smlouvy se mění odstavec 4, který po úpravě zní 
takto: 
4) v termínu stanoveném dle č. V. předložit poskytovateli zúčtování dotace a údaje o použití
i  vlastních či jiných prostředků na daný projekt v rámci období let 2020-2021,

V čl. IV. Podmínky čerpání dotace původní smlouvy se mění odstavec 5, který po úpravě zní 
takto: 
5) dotaci (nebo její část) nepoužitou ve stanoveném termínu, nebo použitou na jiný účel, vrátit
nejpozději k 31. 12. 2021 zpět poskytovateli, a to na bankovní účet č. 2220621/0100,

III. 
Mění se čl. V. Finanční vypořádání dotace původní smlouvy, který po úpravě zní takto: 
Finanční vypořádání poskytnuté dotace její příjemce předloží v termínu do 31. 12. 2021 na Úřad 
městské části Brno-Židenice. 

Příloha č. 4 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



IV. 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi účastníky

smlouvy.
3. Tento dodatek č. 1 smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany si smlouvu přečetly a prohlašují, že obsahu porozuměly a souhlasí s ním.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 
Tento dodatek č. 1 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na 13. zasedání ZMČ 
Brno-Židenice, konaném dne 16.12.2020, bod č. …. 

V Brně dne ……………… V Brně dne ……………… 

za poskytovatele:       za příjemce: 

…………………………………………. …………………………………………… 
Mgr. Aleš Mrázek Barbora Bočková 

starosta předsedkyně spolku 

Příloha č. 4 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 3 

č. 0520100114/01 
Dodatek č. 1 

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z prostředků MČ Brno-Židenice pro rok 2020 
č. 0520100114 ze dne 02.09.2020,  

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 

ve znění pozdějších předpisů 

Statutární město Brno 
Městská část Brno-Židenice 
Gajdošova 7, 615 00  Brno 
DIČ: CZ44992785, IČ :  44992785 
zastoupené  Mgr. Alešem Mrázkem – starostou MČ Brno-Židenice 
bankovní spojení :  Komerční banka Brno-město; č.ú. 2220621/0100 
(dále jen „poskytovatel“) 
a 
Orel jednota Brno-Židenice 
Mikšíčkova 1443/41, 615 00 Brno 
IČ : 65348460 
zastoupený Ing. Jiřím Klusákem, starostou 
osoba odpovědná za projekt : Ing. Jiří Klusák 
bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.; č.ú. 1350340309/0800 
(dále jen „příjemce“) 
se dohodli na úpravě znění smlouvy v této podobě: 

I. 
Mění se čl. III. Termín použití dotace  původní smlouvy, který po úpravě zní takto: 
Dotace na podporu aktivit a činností v rámci programu podpory kultury, mládeže a sportu a na 
sociální činnost z prostředků městské části Brno-Židenice je poskytnuta na kalendářní roky 2020 a 
2021 a do konce roku 2021 musí být v souladu se stanovenými podmínkami použita, a to nejpozději 
do 31. 12. 2021. 

II. 
V čl. IV. Podmínky čerpání dotace původní smlouvy se mění odstavec 4, který po úpravě zní 
takto: 
4) v termínu stanoveném dle č. V. předložit poskytovateli zúčtování dotace a údaje o použití
i  vlastních či jiných prostředků na daný projekt v rámci období let 2020-2021,

V čl. IV. Podmínky čerpání dotace původní smlouvy se mění odstavec 5, který po úpravě zní 
takto: 
5) dotaci (nebo její část) nepoužitou ve stanoveném termínu, nebo použitou na jiný účel, vrátit
nejpozději k 31. 12. 2021 zpět poskytovateli, a to na bankovní účet č. 2220621/0100,

III. 
Mění se čl. V. Finanční vypořádání dotace původní smlouvy, který po úpravě zní takto: 
Finanční vypořádání poskytnuté dotace její příjemce předloží v termínu do 31. 12. 2021 na Úřad 
městské části Brno-Židenice. 

Příloha č. 5 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



IV. 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi účastníky

smlouvy.
3. Tento dodatek č. 1 smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany si smlouvu přečetly a prohlašují, že obsahu porozuměly a souhlasí s ním.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 
Tento dodatek č. 1 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na 13. zasedání ZMČ 
Brno-Židenice, konaném dne 16.12.2020, bod č. …. 

V Brně dne ……………… V Brně dne ……………… 

za poskytovatele:       za příjemce: 

…………………………………………. …………………………………………… 
Mgr. Aleš Mrázek Ing. Jiří Klusák 

starosta starosta 

Příloha č. 5 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 4 

č. 0520100116/01 
Dodatek č. 1 

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z prostředků MČ Brno-Židenice pro rok 2020 
č. 0520100116 ze dne 03.09.2020,  

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 

ve znění pozdějších předpisů 

Statutární město Brno 
Městská část Brno-Židenice 
Gajdošova 7, 615 00  Brno 
DIČ: CZ44992785, IČ :  44992785 
zastoupené  Mgr. Alešem Mrázkem – starostou MČ Brno-Židenice 
bankovní spojení :  Komerční banka Brno-město; č.ú. 2220621/0100 
(dále jen „poskytovatel“) 
a 
Šimon Ryšavý 
Táborská 3347/32, 615 00 Brno 
IČ : 13036068 
zastoupený Šimonem Ryšavým 
osoba odpovědná za projekt : Šimon Ryšavý 
bankovní spojení :  Komerční banka, a.s.; č.ú. 351148621/0100 
(dále jen „příjemce“) 
se dohodli na úpravě znění smlouvy v této podobě: 

I. 
Mění se čl. III. Termín použití dotace  původní smlouvy, který po úpravě zní takto: 
Dotace na podporu aktivit a činností v rámci programu podpory kultury, mládeže a sportu a na 
sociální činnost z prostředků městské části Brno-Židenice je poskytnuta na kalendářní roky 2020 a 
2021 a do konce roku 2021 musí být v souladu se stanovenými podmínkami použita, a to nejpozději 
do 31. 12. 2021. 

II. 
V čl. IV. Podmínky čerpání dotace původní smlouvy se mění odstavec 4, který po úpravě zní 
takto: 
4) v termínu stanoveném dle č. V. předložit poskytovateli zúčtování dotace a údaje o použití
i  vlastních či jiných prostředků na daný projekt v rámci období let 2020-2021,

V čl. IV. Podmínky čerpání dotace původní smlouvy se mění odstavec 5, který po úpravě zní 
takto: 
5) dotaci (nebo její část) nepoužitou ve stanoveném termínu, nebo použitou na jiný účel, vrátit
nejpozději k 31. 12. 2021 zpět poskytovateli, a to na bankovní účet č. 2220621/0100,

III. 
Mění se čl. V. Finanční vypořádání dotace původní smlouvy, který po úpravě zní takto: 
Finanční vypořádání poskytnuté dotace její příjemce předloží v termínu do 31. 12. 2021 na Úřad 
městské části Brno-Židenice. 

Příloha č. 6 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



IV. 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi účastníky

smlouvy.
3. Tento dodatek č. 1 smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany si smlouvu přečetly a prohlašují, že obsahu porozuměly a souhlasí s ním.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 
Tento dodatek č. 1 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na 13. zasedání ZMČ 
Brno-Židenice, konaném dne 16.12.2020, bod č. …. 

V Brně dne ……………… V Brně dne ……………… 

za poskytovatele:       za příjemce: 

…………………………………………. …………………………………………… 
Mgr. Aleš Mrázek Šimon Ryšavý 

starosta 

Příloha č. 6 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 7 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 8 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 8 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 8 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 9 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 9 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 9 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 9 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 9 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 9 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 9 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 9 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 9 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 9 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 9 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 9 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 9 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 9 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 9 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 9 originálu zápisu 13.ZMČ/2020



Příloha č. 9 originálu zápisu 13.ZMČ/2020






	8_13_svolávačka_Redigováno
	8_13_zápis
	8_13_hlasování
	8_13_usneseni_anonym
	8_13_p1_p9_Redigováno
	8_13_p1
	8_13_p2
	8_13_p3
	V čl. II. Předmět smlouvy původní smlouvy se mění druhá věta, která po úpravě zní takto:
	Mění se čl. III. Termín použití dotace  původní smlouvy, který po úpravě zní takto:
	Dotace na podporu aktivit a činností v rámci programu podpory kultury, mládeže a sportu a na sociální činnost z prostředků městské části Brno-Židenice je poskytnuta na kalendářní roky 2020 a 2021 a do konce roku 2021 musí být v souladu se stanovenými ...
	V čl. IV. Podmínky čerpání dotace původní smlouvy se mění odstavec 4, který po úpravě zní takto:
	4) v termínu stanoveném dle č. V. předložit poskytovateli zúčtování dotace a údaje o použití i  vlastních či jiných prostředků na daný projekt v rámci období let 2020-2021,
	V čl. IV. Podmínky čerpání dotace původní smlouvy se mění odstavec 5, který po úpravě zní takto:
	Mění se čl. V. Finanční vypořádání dotace původní smlouvy, který po úpravě zní takto:

	8_13_p4
	Mění se čl. III. Termín použití dotace  původní smlouvy, který po úpravě zní takto:
	Dotace na podporu aktivit a činností v rámci programu podpory kultury, mládeže a sportu a na sociální činnost z prostředků městské části Brno-Židenice je poskytnuta na kalendářní roky 2020 a 2021 a do konce roku 2021 musí být v souladu se stanovenými ...
	V čl. IV. Podmínky čerpání dotace původní smlouvy se mění odstavec 4, který po úpravě zní takto:
	4) v termínu stanoveném dle č. V. předložit poskytovateli zúčtování dotace a údaje o použití i  vlastních či jiných prostředků na daný projekt v rámci období let 2020-2021,
	V čl. IV. Podmínky čerpání dotace původní smlouvy se mění odstavec 5, který po úpravě zní takto:
	Mění se čl. V. Finanční vypořádání dotace původní smlouvy, který po úpravě zní takto:

	8_13_p5
	Mění se čl. III. Termín použití dotace  původní smlouvy, který po úpravě zní takto:
	Dotace na podporu aktivit a činností v rámci programu podpory kultury, mládeže a sportu a na sociální činnost z prostředků městské části Brno-Židenice je poskytnuta na kalendářní roky 2020 a 2021 a do konce roku 2021 musí být v souladu se stanovenými ...
	V čl. IV. Podmínky čerpání dotace původní smlouvy se mění odstavec 4, který po úpravě zní takto:
	4) v termínu stanoveném dle č. V. předložit poskytovateli zúčtování dotace a údaje o použití i  vlastních či jiných prostředků na daný projekt v rámci období let 2020-2021,
	V čl. IV. Podmínky čerpání dotace původní smlouvy se mění odstavec 5, který po úpravě zní takto:
	Mění se čl. V. Finanční vypořádání dotace původní smlouvy, který po úpravě zní takto:

	8_13_p6
	Mění se čl. III. Termín použití dotace  původní smlouvy, který po úpravě zní takto:
	Dotace na podporu aktivit a činností v rámci programu podpory kultury, mládeže a sportu a na sociální činnost z prostředků městské části Brno-Židenice je poskytnuta na kalendářní roky 2020 a 2021 a do konce roku 2021 musí být v souladu se stanovenými ...
	V čl. IV. Podmínky čerpání dotace původní smlouvy se mění odstavec 4, který po úpravě zní takto:
	4) v termínu stanoveném dle č. V. předložit poskytovateli zúčtování dotace a údaje o použití i  vlastních či jiných prostředků na daný projekt v rámci období let 2020-2021,
	V čl. IV. Podmínky čerpání dotace původní smlouvy se mění odstavec 5, který po úpravě zní takto:
	Mění se čl. V. Finanční vypořádání dotace původní smlouvy, který po úpravě zní takto:

	8_13_p7
	8_13_p8
	8_13_p9

	8_13_návrh_Redigováno
	8_13_prezenčka_Redigováno



